Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

________________           ___________________________________

Решение
от «25» декабря 2020 г.                                                                                                          № 433
г. Советский

Об утверждении предложения о разграничении

имущества, находящегося в собственности

Советского района, передаваемого
в собственность городского
поселения Коммунистический
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.12.2007 №170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», Уставом Советского района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденного решением Думы Советского района от 30.05.2014 № 307, на основании решения Совета депутатов городского поселения Коммунистический от 16.11.2020 № 56 «О согласовании предложения о разграничении имущества»,
Дума Советского района решила:

1. Утвердить предложение о разграничении имущества, находящегося в собственности Советского района, передаваемого в собственность городского поселения Коммунистический, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы Советского района                                                                С.Э. Озорнина

Дата принятия Думой Советского района

 «25» декабря 2020 года
Приложение
к решению Думы Советского района
от «25» декабря 2020 г. № 433
Предложение
о разграничении имущества, находящегося в собственности Советского района,
передаваемого в собственность городского поселения Коммунистический
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества

или иная информация,

индивидуализирующая

имущество
	Балансовая стоимость,  руб.

	1
	2
	3
	4

	1. Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенного пункта поселения

	1.1.
	Накопительная емкость к комплексу жилых домов

(2012 года ввода в эксплуатацию, объемом 50 куб.м., с кадастровым номером 86:09:0701001:3020)
	ул.Лесная, 3/1,

пгт Коммунистический, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(запись о государственной регистрации права от 06.03.2020 №86:09:0701001:3020-86/055/2020-1)
	2 219 363,83

	1.2.
	Накопительная емкость к комплексу жилых домов

(2012 года ввода в эксплуатацию, объемом 50 куб.м., с кадастровым номером 86:09:0701001:3019)
	ул.Лесная, 3/2,

пгт Коммунистический, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(запись о государственной регистрации права от 05.03.2020 №86:09:0701001:3019-86/055/2020-1)
	2 219 363,82

	Итого

	4 438 727,65